
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  
(tj. Dz.U. z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, 
Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 65.091.435,44 zł, w tym dochody bieżące: 44.738.315,94 zł, 

2) Wydatki  – 67.824.482,24 zł,  w tym wydatki bieżące: 46.820.274,80 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 5FB8CD12-163D-436F-8A8D-292F0B3880C0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr nr 0050.179.2024 z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 170 409,00 600,00 1 171 009,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 666,00 600,00 110 266,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 666,00 600,00 110 266,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 966,38 61 734,02 420 700,40

75495 Pozostała działalność 338 466,38 61 734,02 400 200,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

338 466,38 61 734,02 400 200,40

758 Różne rozliczenia 14 965 544,00 52 749,00 15 018 293,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 573 951,00 52 749,00 1 626 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

292 998,00 52 749,00 345 747,00

Razem: 64 976 352,42 115 083,02 65 091 435,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5FB8CD12-163D-436F-8A8D-292F0B3880C0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr nr 0050.179.2024 z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój
na 2024r

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 738 118,00 600,00 7 738 718,00

75011 Urzędy wojewódzkie 222 907,00 600,00 223 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 857,00 600,00 156 457,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 456 676,00 0,00 456 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 368 276,00 -100,00 368 176,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 188 209,38 61 734,02 1 249 943,40

75495 Pozostała działalność 357 166,38 61 734,02 418 900,40

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

14 640,00 2 400,00 17 040,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

126,38 84,02 210,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 323 700,00 59 250,00 382 950,00

801 Oświata i wychowanie 15 731 479,00 52 749,00 15 784 228,00

80195 Pozostała działalność 1 258 239,00 52 749,00 1 310 988,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 310,00 2 267,00 21 577,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 323,00 1 772,00 15 095,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

34 959,16 5 642,00 40 601,16

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

181 936,61 34 454,00 216 390,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41 559,23 7 549,00 49 108,23

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 910,00 1 065,00 2 975,00

855 Rodzina 4 877 067,86 0,00 4 877 067,86

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 251 451,00 0,00 1 251 451,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 234,00 -900,00 25 334,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

Razem: 67 709 399,22 115 083,02 67 824 482,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5FB8CD12-163D-436F-8A8D-292F0B3880C0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i planie wydatków wynikają z: 

1. pisma Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26 lipca 2024r. nr FB-BP.311.250.2024.GF zwiększającego plan 
dochodów o kwotę 600 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

2. realizacji ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa; Gmina Lądek - Zdrój otrzymała kwotę 58.050 zł  
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania uchodźców, 
3. realizacji ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa; Gmina Lądek - Zdrój otrzymała kwotę 52.749 zł 
przeznaczeniem  na dodatkowe zadania oświatowe,  
4. realizacji ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa; Gmina Lądek - Zdrój otrzymała kwotę 2.400 zł przeznaczeniem  
na zapewnienie opieki i schronienie (osoby fizyczne), 
5. realizacji ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa; Gmina Lądek - Zdrój otrzymała kwotę 84,02 zł - nadanie  
nr PESEL dla uchodźców i potwierdzenie tożsamości,  
6. wniosku Dyrektora Żłobka w sprawie zmiany planu finansowego, 
7. pisma pracownika UMIG Lądek-Zdrój.   
 

Id: 5FB8CD12-163D-436F-8A8D-292F0B3880C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-07-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




